

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu	
Objednatel:	Římskokatolická farnost Jaroměřice nad Rokytnou Poděbradova 551 67551 Jaroměřice nad Rokytnou	IČO: 67006175	DIČ:
Zhotovitel:	ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. V. Nezvala 56/68 67401 Třebíč-Stařečka	IČO: 60753013	DIČ: XXXXXXXXXX
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-20 244,83
PSV			63 611,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-136 514,00
Celkem			-93 147,33
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-93 147,33 CZK
Základní DPH	21 %		-19 560,94 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-112 708,27 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL_D01	Dodatek č.1	0,00	-93 147,33	-19 560,93	-112 708,26	100
00.001_01_MP	VN a ON_ Statické zajištění podzemních prostor torkretem	0,00	-136 514,00	-28 667,94	-165 181,94	147
D11a.001_01_M	Soupis prací kostel_ Bourací práce dlažby_ Méněpráce	0,00	-185 793,16	-39 016,56	-224 809,72	199
D11a.001_02_M	Soupis prací kostel_ Obnovení oken chodba 116_ Méněpráce	0,00	-22 956,92	-4 820,95	-27 777,87	25
D11a.001_02_V	Soupis prací kostel_ Obnovení oken chodba 116_ Vícepráce	0,00	132 839,94	27 896,39	160 736,33	-143
D15.001_01_MF	Terénní a sadové úpravy_ Méněpráce	0,00	-492 223,04	-103 366,84	-595 589,88	528
D15.001_01_VC	Terénní a sadové úpravy_ Vícepráce	0,00	611 499,85	128 414,97	739 914,82	-656
Celkem za stavbu		0,00	-93 147,33	-19 560,93	-112 708,26	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			-11 012,97	12
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-18 700,95	20
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			41 384,97	-44
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 363,45	-5
5	Komunikace	HSV			17 570,42	-19
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			59 832,57	-64
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-8 054,68	9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-6 597,32	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			29 752,51	-32
96	Bourání konstrukcí	HSV			-141 078,93	151
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-22 276,54	24
711	Izolace proti vodě	PSV			-20 818,90	22

766	Konstrukce truhlářské	PSV			116 740,67	-125
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-33 092,48	36
772	Kamenné dlažby	PSV			-6 911,96	7
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			-159,54	0
784	Malby	PSV			7 853,71	-8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34 572,64	-37
ON	Ostatní náklady	ON			-136 514,00	147
Cena celkem					-93 147,33	100

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	00.001_01_MP VN a ON_Statické zajištění podzemních prostor torkretem	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-136 514,00
1	0059903R	Statické zajištění podzemních prostor torkretem tl. 150-200mm; beton vodostavební C20/25, výztuž 2x sítě KARI 8/100/100 mm	m2	-68,60000	1 990,00	-136 514,00

VÝDŘEVA PODZEMNÍCH CHODEB:

- 0,6 m3/bm celkem 9bm

SANACE PODZEMNÍCH PROSTOR BETONOVÝM TORKRETEM:

- Beton vodostavební C20/25 + výztuž kari 2x 8/100/100

-

odpočet z SOD pol. 29 : -68,60

-68,60000

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	D11a.001_01_I Soupis prací kostel_Bourací práce dlažby_ Méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-185 793,16
1	965042241RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-7,68000	3 156,31	-24 240,46

odpočet z SOD pol. 147 :

1.03 HLAVNÍ CHRÁMOVÁ LOŽ - plocha pod lavicemi : - -7,68000
32,00*2*0,12

2	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	-109,08130	1 380,76	-150 615,10
---	--------------	--	----	------------	----------	-------------

odpočet z SOD pol. 153 :

Odkaz na mn. položky pořadí 147 : -109,08130 -109,08130

3	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	-64,00000	170,90	-10 937,60
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------

odpočet z SOD pol. 156 :

mramorová dlažba 40/40/1,5 cm :
1.03 HLAVNÍ CHRÁMOVÁ LOŽ - plocha pod lavicemi : - -64,00000
32,00*2

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	D11a.001_02_I Soupis prací kostel_Obnovení oken chodba 116_Měněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-22 422,85
1	620309002T00	SKLADBA E2; omítka štuková na očištěný cihelný podklad; oprava do 30%, složitost 3	m2	-4,06000	693,87	-2 817,11
OČISTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO - PŘEDNÁSTŘIK 5 MM - JÁDROVÁ VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 30 MM - KŘEMIČITÁ PENETRACE - VÁPENNÝ ŠTUK 4 - 9 MM Aplikace systému dle D.1.1.3 výpis skladeb povrchových úprav Včetně architektonických článků, říms, atd. odpočet SOD pol. 68 : -1,40*1,45*2 -4,06000						
2	901629002T00	Iluzivní malby architektonických článků - okna	m2	-4,06000	4 829,00	-19 605,74
odpočet SOD pol. 72 : -1,40*1,45*2 -4,06000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-534,07
3	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	-0,28420	1 879,20	-534,07

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	D11a.001_02_` Soupis prací kostel_Obnovení oken chodba 116_Vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 371,56
1	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,63296	1 452,31	2 371,56
		vybourání 2 oken m.č.116 : 1,80*1,89*0,24*2		1,63296		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5,58
2	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	0,00297	1 879,20	5,58
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				116 740,67
3	D114c13t/e	Replika dvojité okno kastlové	kus	2,00000	58 220,00	116 440,00
		Nové dvojité okno kastlové na vnějších straně dvoukřídlové otvíravé s dvoukřídlovým otvíravým nadsvětlíkem, na vnitřní straně dvoukřídlové otvíravé. D.1.1.4.c/ výpis prvků PSV – truhlářské prvky okna				
4	998766104R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	t	0,24000	1 252,79	300,67
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 707,42
5	D114f13Z/r	Repase stávající ocelová kovaná mříž	kus	2,00000	4 620,00	9 240,00
		D.1.1.4.f) výpis prvků PSV – kovářské a zámečnické prvky				
6	998767104R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	t	0,19000	2 460,13	467,42
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 014,71
7	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,93933	234,49	689,24
8	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	29,39328	17,07	501,74
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,93933	322,83	948,90
10	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	23,51462	35,98	846,06
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,93933	350,00	1 028,77

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	D15.001_01_M Terénní a sadové úpravy_Méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				-11 012,97
1	181300012RAD	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 000 m	m2	-27,90000	326,88	-9 119,95

odpočet SOD pol. 16 : -146,40

-146,40000

Změna 1 : 118,50

118,50000

2	183400010RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické odplevelení, rytí, hnojení	m2	-27,90000	67,85	-1 893,02
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

odpočet SOD pol. 17 :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -27,90000

-27,90000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-31 008,37
3	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	-135,15500	110,42	-14 923,82

Nové základové konstrukce budou důsledně separovány od navazujících historických konstrukcí vložním separační vrstvy geotextilie.

odpočet SOD pol.19 : -218,60

-218,60000

ZMĚNA 1 - drenáž :

83,44500

(8,04+15,475+3,82+5,00+4,00+1,50+9,685+11,975)*1,00
+(1,005+10,97)*2,00

4	212810010RAE	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 200 mm	m	-25,33000	635,00	-16 084,55
---	--------------	---	---	-----------	--------	------------

odpočet SOD pol.20 : -96,80

-96,80000

ZMĚNA 1 :

71,47000

8,04+15,475+3,82+5,00+4,00+1,50+9,685+11,975+1,005
+10,97

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-15 251,52
5	316244054R00	Ukončující vrstvy z cihel z cihel pálených plných, délky 290 mm, P 25, uložených nastojato	m2	-16,08250	948,33	-15 251,52

odpočet SOD pol.21 : -46,40

-46,40000

ZMĚNA 1 :

30,31750

(3,50+9,70+12,0+1,0+11,0+3,05)*0,67+2,50*0,67*2

Díl: 5		Komunikace				-2 676,66
6	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-4,75200	563,27	-2 676,66

odpočet SOD pol.25 :

T2 : -(2,44+1,43+2,07+5,94)*0,4

-4,75200

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-7 712,40
7	627452312RT3	Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo rigolů, zaplněné na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev z cihel 290 mm nastojato, spárovací maltou	m2	-27,36930	281,79	-7 712,40

odpočet SOD pol.30 : -71,2618

-71,26180

ZMĚNA 1- cihelná koruna :

43,89250

(3,50+9,70+12,0+1,0+11,0+3,05)*(0,67+0,15*2)+2,50*(0,67+0,15*2)*2

Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				-8 054,68
8	894431111RCA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 12,5 t	kus	-1,00000	3 873,34	-3 873,34

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, poklop litinový, čtvercový rám do teleskopické trouby.

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	D15.001_01_M Terénní a sadové úpravy_Méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

odpočet SOD pol.31 : -1

-1,00000

9	894431121RCA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	-1,00000	4 181,34	-4 181,34
---	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, čtvercový rám do teleskopické trouby, poklop litinový.

odpočet SOD pol.32 : -1

-1,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					-6 597,32
---------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

10	931961114T00	Vložky do dilatačních spár, polystyren XPS, tl 20 mm + butylénový tmel z líce	m2	-28,10000	234,78	-6 597,32
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

odpočet SOD pol.33 : -28,10

-28,10000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					-9 315,27
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

11	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-27,00000	345,01	-9 315,27
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

odpočet SOD pol.34 - dle ZS : -27

-27,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-13 591,64
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

12	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	-11,29033	1 203,83	-13 591,64
----	--------------	--	---	-----------	----------	------------

Díl: 711	Izolace proti vodě					-20 818,90
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

13	711823121RT5	Ochrana konstrukcí novou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	-138,75500	142,57	-19 782,30
----	--------------	--	----	------------	--------	------------

odpočet SOD pol.45 : -138,755

-138,75500

14	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,08742	9 413,77	-822,95
----	--------------	--	---	----------	----------	---------

15	998711192R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-0,08742	2 443,93	-213,65
----	--------------	---	---	----------	----------	---------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-42 799,90
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

16	D153b 2Z	Ocelové kované zábradlí obloukového půdorysu; dl. = 7 500,0 mm	kus	-4,00000	10 005,00	-40 020,00
----	----------	--	-----	----------	-----------	------------

D.1.1.4.b) výpis prvků PSV – kovářské a zámečnické prvky

odpočet SOD pol.49 : -4

-4,00000

17	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-1,20000	1 385,75	-1 662,90
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

18	998767192R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-1,20000	930,83	-1 117,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 772	Kamenné dlažby					-287 473,96
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	--------------------

19	772501150R00	Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky 40 a 50 mm	m2	-4,75200	855,66	-4 066,10
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, tloušťky 40 a 50 mm

KLADECÍ VRSTVA PÍSKOVÉ LOŽE FR. 0-4 mm tl. 40 mm

odpočet SOD pol.55 - skl.T2 : -(2,44+1,43+2,07+5,94)*0,4

-4,75200

20	772504160R00	Kladení dlažby z kamene do malty vzorované z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené ze 3 až 5 rozdílných druhů desek sestavených do pravidelně se opakujících vzorů, tloušťky 60 a 70 mm	m2	-97,40000	939,68	-91 524,83
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	D15.001_01_M Terénní a sadové úpravy_Měněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Vzorované z pravouhlých desek nedbo dlaždic kladené ze 3 až 5 rozdílných druhů, tloušťky 60 a 70 mm Nové dlažby jsou navrženy z kamenných ručně opracovaných haklíků z jemnozrné okrové žuly. Po vydláždění větší plochy se dlažba pokryje 1-2 cm tlustou vrstvou písku, který se pokropí a vmete do spár. Přebytečný písek se smete a dlažba se zabírá. Kameny prasklé při dusání nebo válcování se vymění. Písek pro lože musí být čistý, hrubozrný a ostrohranný. odpočet SOD pol.56 - skl.T1 : -(94,3+3,1) -97,40000						
21	58381090R	kamenné ručně opracované haklíky z jemnozrné okrové žuly 300-400/250 mm	m2	-99,34800	1 390,46	-138 139,42
odpočet SOD pol.59 : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : -97,40000*1,02 -99,34800						
22	58381315R	dlažba kamenná deska; žula; h = 50,0 mm; plocha do 0,24 m2; povrch řezaný	m2	-4,84704	2 957,49	-14 335,07
odpočet SOD pol.60 : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : -4,75200*1,02 -4,84704						
23	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	-45,92053	653,82	-30 023,76
24	998772192R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-45,92053	204,37	-9 384,78
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						-35 909,45
25	D153a 2k	Kamenný chrlíč včetně vybourání do stávajícího zdiva, zazdění	kus	-3,00000	11 527,41	-34 582,23
D.1.5.3. a) výpis prvků PSV - kamenické výrobky rozměr: dl. = 900,0 mm; v. = 225,0 mm; š. = 300 mm odpočet SOD pol.64 : -3 -3,00000						
26	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	t	-0,95040	1 082,20	-1 028,52
27	998782192R00	Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-0,95040	314,29	-298,70

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	D15.001_01_V Terénní a sadové úpravy_Vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 307,42
1	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	2,09580	2 600,60	5 450,34
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. opěrná zeď : $(1,0+10,97+3,00)*(0,40*0,35)$		2,09580		
2	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	1,44336	2 810,42	4 056,45
		Při realizaci základových konstrukcí je nutné vynechat veškeré prostupy pro průchod jednotlivých instalací a osadit případné kotevní prvky dle navazujících výrobků a prvků. schodiště do věže - pod stupně : $2,24*1,12*0,40$ schodiště do věže - vybetonování mezi stupni : $1,72*0,86*0,20+1,20*0,60*0,20$		1,00352 0,43984		
3	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	1,79200	563,00	1 008,90
		schodiště do věže : $(2,24+1,12*2)*0,40$		1,79200		
4	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	1,79200	123,50	221,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,79200		1,79200		
5	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,04415	35 570,00	1 570,42
		schodiště do věže : $2,24*1,12*0,008*1,1*2$		0,04415		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				56 636,49
6	327215132R00	Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou	m3	5,80735	5 486,95	31 864,64
		SOD : -28,489		-28,48900		
		ZMĚNA 1 : $(9,70+11,98)*0,55*1,15+(1,0+10,97+3,00)*0,55*2,50$		34,29635		
7	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování nadzáklad.zdiva	m3	11,11523	1 030,00	11 448,69
		spodní část : $(1,0+10,97+3,00)*0,55*(2,50-1,15)$		11,11523		
8	311211129R00	Příplatek za oboustranné lícování nadzáklad.zdiva	m3	23,18113	2 060,00	47 753,13
		horní část : $(9,70+11,98+1,0+10,97+3,00)*0,55*1,15$		23,18113		
9	311231114R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5	m3	0,84000	4 383,15	3 681,85
		vyzdívka u schodiště do zahrady : $2,80*0,30*1,00$		0,84000		
10	58380812R.1	Kámen lomový upravený tř. 3	t	-60,01861	635,00	-38 111,82
		odpočet dodávky kamene z položky 372215132R00 - ze 2/3 bude použit kámen z bouraného zdiva : - $34,29635*2,5*0,7$		-60,01861		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 363,45
11	434191423R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku pemřovaných nebo ostatních	m	7,36000	592,86	4 363,45
		schodiště u věže - navýšení stupňů : $1,72+2,24+(0,70+1,00)*2$		7,36000		
Díl: 5		Komunikace				20 247,08
12	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	21,85000	594,06	12 980,21
		SOD : -125,65		-125,65000		
		ZMĚNA 1 - skl.T1 : 147,50		147,50000		
13	564961111R00	Podsyp, podklad nebo kryt z pálených jílu tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	12,14100	598,54	7 266,87
		SOD : -36,0		-36,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	D15.001_01_V	Terénní a sadové úpravy_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Mezisoučet -36,00000

ZMĚNA 1 :

podél opěrné zdi : $2,00 \times 0,70 + 22,00 \times 0,70 + 15,00 \times 0,70$ 27,30000

drenáž : 20,84100

$(8,04 + 15,475 + 3,82 + 4,00 + 3,00 + 1,50 + 9,685 + 11,975 + 1,005 + 10,97) \times 0,30$

Mezisoučet 48,14100

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				89 967,82
14	602015122RT7	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	113,95400	789,51	89 967,82

SOD : -22,056 -22,05600

Mezisoučet -22,05600

ZMĚNA 1 :

opěrné zdi vnitřní : 27,96000

$(2,00 + 21,60 + 15,00 + 2,00 + 2,00 + 4,00) \times 0,60$

venkovní : $(3,50 + 21,60 + 15,00 + 2,00) \times 2,50$ 105,25000

vyzdívka u schodiště do zahrady : $2,80 \times 1,00$ 2,80000

Mezisoučet 136,01000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				39 067,78
15	917111111R00	Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž.	m	66,60000	180,50	12 021,30

dle ZS (obrubník nebude usazen do betonu) : 66,60 66,60000

16	58380375R 3k	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 100 mm; v = 170 mm; l = 900 mm	m	40,39200	669,60	27 046,48
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

D.1.5.3. a) výpis prvků PSV - kamenické výrobky

SOD (osazení do betonu) : $-27 \times 1,02$ -27,54000

ZMĚNA 1 :

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : $66,60000 \times 1,02$ 67,93200

Díl: 96		Bourání konstrukcí				42 342,67
17	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	23,06474	340,00	7 842,01

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : $32,94963 \times 0,7$ 23,06474

18	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	39,57600	119,95	4 747,14
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

venkovní : $(3,50 + 21,60 + 2,00 \times 2) \times (2,26 - 0,90)$ 39,57600

19	962022390T00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC 1/3 na skládce	m3	32,94963	903,00	29 753,52
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Postupné rozebrání kamenného zdiva ložené na sucho a částečně do malty.

2/3 vybouraných kamenů zůstává v místě pro zpětné použití dle ZS.

Kalkulace ceny:

Dle pol. 962022391R00 cena RTS 19/I = 903,-

pro novou zeď :

$(9,70 + 11,98) \times 0,60 \times 0,90$ 11,70720

$(1,0 + 10,97 + 3,00) \times 0,60 \times 2,365$ 21,24243

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-8 156,41
20	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	-6,77538	1 203,83	-8 156,41

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D01	Dodatek č.1
R:	D15.001_01_V Terénní a sadové úpravy_Vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 772		Kamenné dlažby				280 562,00
21	772506370R00	Kladení dlažby z kamene do malty zvláštní ze zlomků desek bez úpravy jejich tvaru, tloušťky 80 a 90 mm	m2	147,50000	1 366,12	201 502,70
		ZMĚNA 1 - skl. T1 : 147,50		147,50000		
22	58380159R	nepravidelná kamenná dlažba; materiálová skupina I/2 (žula); 7/9 cm	m2	150,45000	274,81	41 345,16
		Změna Z1 skl.T1 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 147,50000*1,02		150,45000		
23	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	43,94615	653,82	28 732,87
24	998772192R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	43,94615	204,37	8 981,27
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				35 749,91
25	D153a 1k	Vnější schodišťový stupeň plný se třemi pohledovými plochami s oblounem;, výžlábkem a zasazenou plochou	kus	1,00000	6 476,44	6 476,44
		D.1.5.3. a) výpis prvků PSV - kamenické výrobky rozměr: dl. = 1 600,0 mm; hl. = 600,0 mm; v. = 150,0 mm				
26	D153a 1k_Z1	Vnější schodišťový stupeň plný s pohledovými plochami s oblounem, výžlábkem a zasazenou plochou	m	7,76000	2 985,00	23 163,60
		schodiště u věže - navýšení stupňů : 1,72+2,24+(0,80+1,10)*2		7,76000		
27	D153a 2k_Z1	Kamenný chlič - dle ZS včetně zazdění a vybourání stávajících trubek	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00
28	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	t	1,15280	1 082,20	1 247,56
29	998782192R00	Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,15280	314,29	362,31
Díl: 784		Malby				7 853,71
30	784422371R00	Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné	m2	113,95400	68,92	7 853,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 113,95400		113,95400		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				30 557,93
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,43426	245,15	5 499,76
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	224,34258	17,85	4 004,52
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	22,43426	337,50	7 571,56
34	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	179,47407	37,62	6 751,81
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,43426	300,00	6 730,28